
Rua Presidente Tancredo Neves nº 219 – Centro – Mantena/MG – CEP.: 35.290-000 

Site: www.cbhsaomateus.com.br – e-mail: cbhsm1@hotmail.com 

 

 

 

                COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃ0 MATEUS 

 

 

Deliberação CBH São Mateus nº 009/2020, de xx de xx de 2020 

 

Aprova o Calendário de Reuniões de 2021 

do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São 

Mateus – CBHSM1. 

 

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Estadual (MG) n° 13.199/99 e de seu do 

Regimento Interno,   

 

DELIBERA:  

Art. 1° Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2021 do 

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1, conforme discriminado a 

seguir: 

DATA  HORÁRIO  LOCAL / MUNICÍPIO  

XX/XX/XX XX X  

XX/XX/XX XX X  

XX/XX/XX XX X  

XX/XX/XX XX X  

 

Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.  

 

 

 

Luiz Antônio Garcia  

Presidente do CBH do Rio São Mateus 
 

 

http://www.cbhsaomateus.com.br/
mailto:cbhsm1@hotmail.com

